PAGE
	[image: image1.png]RIHOATIEU.vn

[image: image1.png]
	Thư viện pháp luật – Biểu mẫu – Tài liệu miễn phí

[image: image2.png]RIHOATIEU.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
[image: image3.png]

ĐƠN XIN RÚT HỌC BẠ
Kính gửi: Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Lê Lai
Tôi tên: (PHHS)…………………………………………………………………
Sinh ngày: ………….tháng…………….năm…………………………………..

Thường trú tại:…………………………………………………………………..
CCCD số:………………………………………………………………………..
Số điện thoại:……………………………………………………………………
Là phụ huynh của em:…………………………………………………………..
Sinh ngày:……………………………………………………………………….
Lớp: …………….Năm học: ……………………………………………………

Số điện thoại:…………………………………………………………………….
CCCD số:………………………………………………………………………..
· Lý do:…………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………….

	Quận 8, ngày  …    tháng   …  năm 20…

……………………….
SỐ ĐĂNG BỘ

	Trang chủ: https://hoatieu.vn/ | Hotline: 024 2242 6188

	Trang chủ: https://hoatieu.vn/ | Hotline: 024 2242 6188
	[image: image2.png]